dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHun

BapbiweBa EBreHvs BnagnmmpoBHa

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

K-718

K-720

K-726

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLEeHKM

000
«TOPOLIEHKA»

000
«TOPOLIEHKA»

000
«TOPOLIEHKA»

002616

03.01.2008

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

12.01.2016

13.01.2016

15.01.2016

O6BbeKT oueHKMN, HanpaBneHue
KBannpMKaLMOHHOro aTTecrTata

Mwunas kBapTupa Ne88 obLuen
nnowagbto 44,3 KB. M,
pacnono>keHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas obnacTb,
r.Hm>xHun Hoeropoa, CoBeTckun
panoH, yn. F'eHepana Menunesa, 4.2

Xunnasa keapTtupa Ne37 obuien
nnowagbio 64,1 KB. M,
pacrnono>eHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas ob6nacTb,
r.HuwxHwun HoBropog,
KaHaBunHCKKUI panoH, yn. Cepres
AkumoBa, .60

Mwunas kBapTupa Ne5 obuien
nnowannbto 30,6 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HuwxHun HoBropog,
KaHaBUHCKNI panioH, yi.
MockoBckoe Locce, A4.132

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



K-731

K-744

K-745

K-749

K-759

K-765

000
«TOPOLUEHKA>»

000
«TOPOLUEHKA>»

000
«TOPOLUEHKA>»

000
«TOPOLUEHKA»

000
«TOPOLUEHKA>»

000
«TOPOLUEHKA>»

22.01.2016

22.01.2016

25.01.2016

27.01.2016

28.01.2016

03.02.2016

MXMwunas kBapTupa Ne371 obwen
nnowagbto 87,5 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HwxHwuin HoBropog,
KaHaBUHCKMI panoH, MeLlepckuni
6ynbBap, 4.9

Mwunas kBapTupa Ne335 obuen
naowagbto 61,1 KB. M,
pacnono>keHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.Hm>xxHun Hoeropoa,
KaHaBUHCKMI panoH, MeLlepckuni
6ynbBap, 4.9

MMwunas kBapTupa Ned6 obLuen
naowagbto 63,3 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hn>xeropoackas o6nacTb,
r.Hm>xxHuin Hoeropoga,
KaHaBWUHCKUI panoH, MeLlepckuni
6ynbBap, 4.9

MXMwunas kBapTupa Ne50 obLuen
naowagbto 52,3 KB. M,
pacnono>keHHas no agpecy:
Hn>xeropoackas o6nacTb,
r.Hm>xHuin Hoeropoga, NMprnokcknnm
painoH, AkageMnka Caxaposa,
0.103

MMwunas kBapTupa Nel1l0 oben
nnowagbto 31,1 KB. M,
pacrnofioXXeHHas Nno agpecy:
Hn>xeropoackas obnacTep,
r.Hm>xxHuin Hoeropoga,
KaHaBUHCKWNI panoH, TuxopeLkas,
n.12

Xwunas kBapTtupa Ne91 obLuen
naowagbto 29,9 KB. M,
pacrnono>eHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas obnacTeb,
r.HwxkHun Hosropog, Mpuokckumn
panoH, npocnekT NarapuHa, 4.99,
kopn.1

PblIHOYHasA n
NNKBMOAUNOHHasA

PblIHOYHasA n
NIMKBMOaUNOHHas

PbIHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHasA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA



K-766

K-778

K-781

K-783

K-784

K-786

000

02.201
«TOPOLIEHKA 08.02.2016
000 08.02.2016
«TOPOLIEHKA
000 09.02.2016
«TOPOLIEHKA
000 11.02.2016
«TOPOLIEHKA
000 15.02.2016
«TOPOLIEHKA
000 15.02.2016
«TOPOLIEHKA

MMwunas kBapTtupa Nel9 obluen
nnowagbto 57,3 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HwxHwuin HoBropog,
KaHaBWHCKWNIA palnioH,
yn.MyTtenckasa, 4.21

MXMwunas kBapTupa Nel25 obwen
nnowagbto 78,7 KB. M,
pacnono>keHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.Hm>xHun Hosropoa, JIeHMHCKMNA
panoH, AoMupana Makaposa, 4.8

XXunnas kBapTupa Ne200 obuien
nnowagbto 67,3 KB. M,
pacrnono>eHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HvuxHun Hosropon, CopMOBCKUI
pPanoH, MPOCMeKT
KopabnecTtpoutenen, .11A

Mwunas kBapTupa Ned6 obLuen
nnowagbio 34,8 KB. M,
pacnono>XeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HuwxHun HoBropog,
ABT03aBOACKWUI PaloH,
BacHeuosa, 4.19

Mwunas kBapTupa Nel54 obwen
naowagbto 60,5 KB. M,
pacroJsio)xeHHas no ajapecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HwxHun Hosropog, Mpuokckumn
panoH, nMpocrnekT MarapuvHa, 4.99,
Kopn.2

Mwunas kBapTupa Nel10 obwen
naowanbto 32,1 KB. M,
pacrnono)>xeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HuwxHwuin HoBropog,
ABT03aBOACKWUI palnoH, KO)xKHoe
wocce, A.30A

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA n
NIMKBMOALMOHHAsA

PblIHOYHaA



K-791

K-795

k-800

K-807

K-812

K-814

000
«TOPOLIEHKA»

000
«TOPOLEEHKA»

000
«TOPOLUEHKA>»

000
«TOPOLUEHKA>»

000
«TOPOLIEHKA»

000
«TOPOLIEHKA»

16.02.2016

18.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

25.02.2016

25.02.2016

MMwunas kBapTupa Ned2 obluen
nnowagbto 54,8 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HwxkHuin Hosropog, JIEHWHCKNN
panoH, HaxumoBa, £.12

PblIHOYHaA

XKnnaa kBaptupa Ne48 obuien
nnowagbio 50,1 KB. M,
pacrnonio>KeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas obnacTb,
r.HwxHun Hosropon, MockoBCKui
panoH, N'eHepana Knioesa, a.6

PbiHOYHaA

unnasa kBapTupa Nel47 obuwen
nnowagbto 42,0 KB. M,
aCrnoJiIoXKeHHas No ajapecy:
P pecy PblIHOYHaA
Hu>xeropoackas obnacte,
r.Hm>xHun Hoesropon, MoCKOBCKWNA

panoH, bypHakoBckas, 4.57

MMwunas kBapTupa Ne95 obLuen
nnowagbto 43,3 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HwxkHuin Hosropopn, CoBeTckui
panoH, NeHepana LUTemeHKo,
n.9/16

PbIHOYHaA

MMunas kBapTupa Ne35 obLuen
naowagbto 24,2 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hn>xeropoackas o6nacTb,
r.Hm>xHun Hoesropoa, CopMoBCKUiA
paioH, yn.MobegHas, 0.19, kopn.2

Knnasa kBaptupa Ne3 obwen
nnowagbto 44,6 KB. M,
pacrnono>eHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas obnacTb,
r.HvxHuin Hosropog,

PblIHOYHaA

Hun>xeropoackuin panoH,
yn.MnenHckas, 4.151

PblIHOYHaA n
JIMKBMOALMOHHAA



K-825

K-830

K-836

K-837

K-844

K-852

000
«TOPOLIEHKA»

000
«TOPOLUEHKA>»

000
«TOPOLIEHKA»

000
«TOPOLIEHKA»

000
«TOPOLUEHKA>»

000
«TOPOLEHKA»

26.02.2016

29.02.2016

01.03.2016

02.03.2016

02.03.2016

04.03.2016

MXMwunas kBapTupa Ne52 obLuen
naowagbto 28,8 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HwxkHun Hosropoa, MocKoBCKui
paoH, MockoBckoe wocce, 4.189

XKnnaa kBaptupa Ne40 obuien
nnowagbio 32,5 KB. M,
pacrnonio>KeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas obnacTb,
r.HuwxHun HoBropopa, JIEHWHCKNN
panoH, AoMupana Makaposa, 4.4,
Kopn.3

XXunnas kBapTupa Nel22 obuien
naowanbto 56,5 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HvxHuin Hosropog,
KaHaBUHCKNI palioH, wocce
Mockosckoe, A.33A

Mwunas kBapTupa Nel9 obluen
nnowagbio 40,8 KB. M,
pacrnono>eHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HuwxHun HoBropog,
KaHaBMHCKNI panioH, Habepe)xHas
Bosxkckas, 4.19

Xunnasa keapTupa Ne35 obuien
naowanbto 30,2 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HwxHun HoBropopd, JIEHWHCKNN
panoH, npocnekT JleHuHa, 4.40

unnaa kesapTtupa Ned obien
nnowagbio 42,8 KB. M,
pacrnono>eHHas No agpecy:
Hn>xeropoackas obnacte,
r.Hu>xHuin Hoeropoga,
ABTO03aBOACKUI panoH,
yn.JleckoBa, A.46

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaa 1
NIMKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



K-856

K-863

K-880

K-890

K-902

K-918

000
«TOPOLUEHKA>»

000
«TOPOLIEHKA»

000
«TOPOLUEHKA>»

000
«TOPOLUEHKA»

000
«TOPOLUEHKA>»

000
«TOPOLIEHKA»

11.03.2016

14.03.2016

17.03.2016

21.03.2016

23.03.2016

25.03.2016

MMwunas kBapTtupa Nel3 obluen
nnowagbto 31,0 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HwxHwuin HoBropog,
ABT03aBOACKUI panoH, LLOCCce
HO>xHoe, 0.26

Mwunas kBapTupa Ne280 obuuen
naowagbto 75,9 KB. M,
pacnono>keHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.Hm>xHuin Hoeropoa, CoBeTckum
panoH, yn.KpacHo3se3gHas, 4.31

Xnnasa kBaptupa Ne4 obwen
nnowagbio 57,6 KB. M,
pacrnono>eHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HuwxHun Hoeropopn, CoBeTckui
panoH, yn.Kosunukoro, a.4

unnaa keapTupa Ne3 obLien
nnowagbto 29,7 KB. M,
pacrnono>eHHas no agpecy:
Huxeropoackas obnacTb,
r.Hm>xHuin Hoeropoga,
KaHaBWUHCKWA panoH,
yn.bonoTHukosa, A.2

unnaa kBapTupa Nel43 obuwen
naowanbto 28,6 KB. M,
pacnono>eHHas No agpecy:
Huxeropoackas obnacTb,

r.Hm>xHuin Hoesropon, MoCKOBCKMNA

painoH, yn.bypHakoBckas, 4.83

MMwunas kBapTupa Nel01 obwen
naowagbto 35,2 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hn>xeropoackas o6nacTb,

r.Hm>xHuin Hoeropon, MoCKoOBCKMiA

panoH, yn.Kynboiwesa, 4.67

PbIHOYHaA

PblHOYHaA n

NMNKBNAaLUMOHHaA

PbiHOYHaa n

NINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



K-931

000
«TOPOLIEHKA»

29.03.2016

MXwunas kBapTupa Ne98 obLuen
nnowagbto 43,5 KB. M,
pacnono>xeHHas no agpecy:
Hu>xeropoackas o6nacTb,
r.HwxHuin Hosropoa, CoOpMOBCKUIA
panoH, yn.bapeHua, a.1

PblIHOYHaA n
NIMKBMOALMOHHAsA



