Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Барышева Евгения Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		002616			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
к-718	000 «ГОРОЦЕНКА»	12.01.2016	Жилая квартира №88 общей площадью 44,3 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Советский район, ул. Генерала Ивлиева, д.2	Рыночная	
к-720	ООО «ГОРОЦЕНКА»	13.01.2016	Жилая квартира №37 общей площадью 64,1 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Канавинский район, ул. Сергея Акимова, д.60	Рыночная	
к-726	ООО «ГОРОЦЕНКА»	15.01.2016	Жилая квартира №5 общей площадью 30,6 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Канавинский район, ул. Московское шоссе, д.132	Рыночная	

к-731	ООО «ГОРОЦЕНКА»	22.01.2016	Жилая квартира №371 общей площадью 87,5 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Канавинский район, Мещерский бульвар, д.9	Рыночная и ликвидационная
к-744	ООО «ГОРОЦЕНКА»	22.01.2016	Жилая квартира №335 общей площадью 61,1 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Канавинский район, Мещерский бульвар, д.9	Рыночная и ликвидационная
к-745	ООО «ГОРОЦЕНКА»	25.01.2016	Жилая квартира №46 общей площадью 63,3 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Канавинский район, Мещерский бульвар, д.9	Рыночная и ликвидационная
к-749	ООО «ГОРОЦЕНКА»	27.01.2016	Жилая квартира №50 общей площадью 52,3 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Приокский район, Академика Сахарова, д.103	Рыночная
к-759	ООО «ГОРОЦЕНКА»	28.01.2016	Жилая квартира №110 общей площадью 31,1 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Канавинский район, Тихорецкая, д.12	Рыночная
к-765	ООО «ГОРОЦЕНКА»	03.02.2016	Жилая квартира №91 общей площадью 29,9 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Приокский район, проспект Гагарина, д.99, корп.1	Рыночная

к-766	000 «ГОРОЦЕНКА»	08.02.2016	Жилая квартира №19 общей площадью 57,3 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Канавинский район, ул.Путейская, д.21	Рыночная
к-778	ООО «ГОРОЦЕНКА»	08.02.2016	Жилая квартира №125 общей площадью 78,7 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Ленинский район, Адмирала Макарова, д.8	Рыночная
к-781	000 «ГОРОЦЕНКА»	09.02.2016	Жилая квартира №200 общей площадью 67,3 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Сормовский район, проспект Кораблестроителей, д.11А	Рыночная
к-783	ООО «ГОРОЦЕНКА»	11.02.2016	Жилая квартира №46 общей площадью 34,8 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Автозаводский район, Васнецова, д.19	Рыночная
к-784	000 «ГОРОЦЕНКА»	15.02.2016	Жилая квартира №154 общей площадью 60,5 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Приокский район, проспект Гагарина, д.99, корп.2	Рыночная и ликвидационная
к-786	000 «ГОРОЦЕНКА»	15.02.2016	Жилая квартира №110 общей площадью 32,1 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Автозаводский район, Южное шоссе, д.30А	Рыночная

к-791	000 «ГОРОЦЕНКА»	16.02.2016	Жилая квартира №42 общей площадью 54,8 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Ленинский район, Нахимова, д.12	Рыночная
к-795	ООО «ГОРОЦЕНКА»	18.02.2016	Жилая квартира №48 общей площадью 50,1 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Московский район, Генерала Клюева, д.6	Рыночная
к-800	ООО «ГОРОЦЕНКА»	19.02.2016	Жилая квартира №147 общей площадью 42,0 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Московский район, Бурнаковская, д.57	Рыночная
к-807	ООО «ГОРОЦЕНКА»	19.02.2016	Жилая квартира №95 общей площадью 43,3 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Советский район, Генерала Штеменко, д.9/16	Рыночная
к-812	ООО «ГОРОЦЕНКА»	25.02.2016	Жилая квартира №35 общей площадью 24,2 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Сормовский район, ул.Победная, д.19, корп.2	Рыночная и ликвидационная
к-814	ООО «ГОРОЦЕНКА»	25.02.2016	Жилая квартира №3 общей площадью 44,6 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Нижегородский район, ул.Ильинская, д.151	Рыночная

к-825	ООО «ГОРОЦЕНКА»	26.02.2016	Жилая квартира №52 общей площадью 28,8 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Московский район, Московское шоссе, д.189	Рыночная
к-830	ООО «ГОРОЦЕНКА»	29.02.2016	Жилая квартира №40 общей площадью 32,5 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Ленинский район, Адмирала Макарова, д.4, корп.3	Рыночная
к-836	ООО «ГОРОЦЕНКА»	01.03.2016	Жилая квартира №122 общей площадью 56,5 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Канавинский район, шоссе Московское, д.33А	Рыночная
к-837	ООО «ГОРОЦЕНКА»	02.03.2016	Жилая квартира №19 общей площадью 40,8 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Канавинский район, набережная Волжская, д.19	Рыночная и ликвидационная
к-844	ООО «ГОРОЦЕНКА»	02.03.2016	Жилая квартира №35 общей площадью 30,2 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Ленинский район, проспект Ленина, д.40	Рыночная
к-852	ООО «ГОРОЦЕНКА»	04.03.2016	Жилая квартира №4 общей площадью 42,8 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Автозаводский район, ул.Лескова, д.46	Рыночная

к-856	000 «ГОРОЦЕНКА»	11.03.2016	Жилая квартира №13 общей площадью 31,0 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Автозаводский район, шоссе Южное, д.26	Рыночная
к-863	ООО «ГОРОЦЕНКА»	14.03.2016	Жилая квартира №280 общей площадью 75,9 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Советский район, ул.Краснозвездная, д.31	Рыночная и ликвидационная
к-880	ООО «ГОРОЦЕНКА»	17.03.2016	Жилая квартира №4 общей площадью 57,6 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Советский район, ул.Козицкого, д.4	Рыночная и ликвидационная
к-890	000 «ГОРОЦЕНКА»	21.03.2016	Жилая квартира №3 общей площадью 29,7 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Канавинский район, ул.Болотникова, д.2	Рыночная
к-902	ООО «ГОРОЦЕНКА»	23.03.2016	Жилая квартира №143 общей площадью 28,6 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Московский район, ул.Бурнаковская, д.83	Рыночная
к-918	ООО «ГОРОЦЕНКА»	25.03.2016	Жилая квартира №101 общей площадью 35,2 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Московский район, ул.Куйбышева, д.67	Рыночная

к-931	ООО «ГОРОЦЕНКА»	29.03.2016	Жилая квартира №98 общей площадью 43,5 кв. м, расположенная по адресу: Нижегородская область, г.Нижний Новгород, Сормовский район, ул.Баренца, д.1	Рыночная и ликвидационная
-------	--------------------	------------	--	------------------------------